
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1147 del 21/11/2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "SPECIALISTA 
TECNICO" -  CATEGORIA D COMPARTO FUNZIONI LOCALI,  DA ASSEGNARE AL SETTORE 
"AGRICOLTURA, AMBIENTE, CACCIA E PESCA" - SERVIZIO "AMBIENTE E RIFIUTI".

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con determinazione n. 809 del 30 agosto 2019 è stato indetto concorso pubblico per esami per la copertura di 

n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di “Specialista Tecnico” - Categoria D Comparto Funzioni Locali, da 
assegnare al settore "Agricoltura, Ambiente, Caccia e Pesca" - servizio "Ambiente e Rifiuti"

• con determinazione n. 1064 del 6 novembre 2019 è stata effettuata l’ammissione ed esclusione dei candidati;

DATO ATTO che occorre procedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione in oggetto;

VISTO il parere del Segretario generale;

VISTO l’articolo 61 “Commissione giudicatrice” del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, 
approvato con deliberazione presidenziale n. 82 del 28 agosto 2019; 

DETERMINA

1. di nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno ed indeterminato di “Specialista Tecnico” - Categoria D Comparto Funzioni Locali, da assegnare 
al settore "Agricoltura, Ambiente, Caccia e Pesca" - servizio "Ambiente e Rifiuti", nelle persone di:

• Riva Laura Maria presidente - dirigente
• Dubricich Silvia tecnico esperto
• Medagliani Michele tecnico esperto
• Vido Fabrizia segretario
• Fiorelli Sandro componente aggiunto – esperto informatico
• Pansoni Nicoletta componente aggiunto – esperto lingua inglese
• Pomatti Angela Maria supplente componente aggiunto – esperto informatico
• Gualteroni Arianna supplente componente aggiunto – esperto lingua inglese

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI SONDRIO
________________________________

Attestazione di Pubblicazione

Determinazione n.   1147 del 21/11/2019 

Oggetto:   NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. BANDO DI CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI "SPECIALISTA TECNICO" - CATEGORIA D 
COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA ASSEGNARE AL SETTORE 
"AGRICOLTURA, AMBIENTE, CACCIA E PESCA" - SERVIZIO "AMBIENTE E 
RIFIUTI". . 

Attesto che il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Sondrio,  li 21/11/2019 

Il Responsabile
( CINQUINI PIERAMOS )

f.to digitalmente

copia informatica per consultazione


